



Հաստատում եմ

Կապան համայնքի ղեկավար

Գ. Փարսյան

15 ապրիլ 2021թ.

**Կապանի համայնքապետարանի
2021թ. գնումների պլան/փոփոխություն/**

Գնման առարկայի				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7,00
Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ								
Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
09411710	Սեղմված բնական գազ			ԳՀ	կգ	320	14075	4504,00
09132200	Բենզին ռեզուլյար			ԳՀ	լ	380	12000	4560,00
Գրասենյակային ապրանքներ								
30197234	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր			ԳՀ	հատ	1000	200	200,00
39263200	Գրասենյակային գիրք			ԳՀ	հատ	550	100	55,00
30197230	Արագակար			ԳՀ	հատ	100	800	80,00
30192121	Գրիչ			ԳՀ	հատ	100	600	60,00
30199420	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով			ԳՀ	հատ	220	500	110,00
30192710	Սոսինձ			ԳՀ	հատ	250	178	44,50
30197231	Ֆայլ			ԳՀ	հատ	1100	500	550,00
30192160	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար			ԳՀ	հատ	350	30	10,50
39263100	Լրակազմ՝ գրասենյակային պիտույքների հավաքածու			ԳՀ	հատ	5500	10	55,00
30141200	Հաշվիչ			ԳՀ	հատ	6500	10	65,00
30192231	Սկոչ			ԳՀ	հատ	400	50	20,00
30197322	Ստեպլեր			ԳՀ	տուփ	1500	40	60,00
30197112	Ստեպլերի ասեղ			ԳՀ	հատ	150	200	30,00
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի			ԳՀ	կգ	800	3325	2660,00
Տնտեսական ապրանքներ								
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/			ՄԱ	լիտր	800	40	32,00
39831210	Ամանների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16,00
39831245	Հեղուկ օճառ			ՄԱ	լիտր	600	180	108,00
39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	600	40	24,00
33761100	Թուղթ զուգարանի			ՄԱ	հատ	160	600	96,00
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի գունավոր			ՄԱ	հատ	250	50	12,50
39831282	Մաքրելու գործվածքներ /ջնջոց/			ՄԱ	հատ	250	100	25,00
39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16,00
39221420	Առաստաղ մաքրելու խոզանակ			ՄԱ	հատ	2600	4	10,40
39839100	Գոգաթիակ			ՄԱ	հատ	600	4	2,40
39224341	Ջամբյուղ, աղբարկղ			ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
31531210	Լամպ 100 Վտ			ՄԱ	հատ	100	80	8,00
39836000	Սենյակային ավել			ՄԱ	հատ	1000	15	15,00
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ			ՄԱ	հատ	350	10	3,50
33761300	Թղթն սրբիչ			ՄԱ	հատ	1500	110	165,00
18141100	Ձեռնոց շինարարական			ՄԱ	զույգ	300	120	36,00
18421130	Ձեռնոց կենցաղային			ՄԱ	զույգ	300	120	36,00
31442250	Էլեմենտ			ՄԱ	հատ	100	20	2,00
39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրող ջնջոցով			ՄԱ	հատ	6140	5	30,70
39831282	Չուգարան մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	1200	45	54,00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ			ՄԱ	հատ	290000	1	290,00
30232110	Տպիչ սարք			ՄԱ	հատ	130000	3	390,00
30211190	Համակարգիչ՝ պրոցեսոր			ՄԱ	հատ	250000	1	250,00
31151120	Անխափան սնուցման սարք			ՄԱ	հատ	40000	1	40,00
44221140	Դուռ միջսենյակային			ՄԱ	հատ	250000	1	250,00

39121520	Գրապահարան		ՄԱ	հատ	80000	3	240,00
39121520-1	Պահարան		ՄԱ	հատ	30000	2	60,00
39121100	Գրասեղան		ՄԱ	հատ	70000	1	70,00
39121200	Սեղան խորհրդակցության		ՄԱ	հատ	258000	1	258,00
39111180	Աթոռ		ՄԱ	հատ	12500	25	312,50
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	8500000	1	8500,00
65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
64200000	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	440000	1	440,00
64200000-1	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	820000	1	820,00
98391200	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/		ՄԱ	դրամ	659600	1	659,60
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/		ՄԱ	դրամ	440400	1	440,40
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ, տպ/		ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,00
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,00
50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	7500000	1	7500,00
50771100	Գրասենյակային գույքի վերանորոգման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	160000	1	160,00
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
30100000	Գրասենյակային նյութեր		ՄԱ	դրամ	80000	1	80,00
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր		ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	130000	1	130,00
65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	61800	1	61,80
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
98391200	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	40000	1	40,00
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
	Մեքենա-սարքավորումներ, այդ թվում՝						
44112760	Խողովակ		ՄԱ	մ	1000	300	300,00
16311400	Սկավառակային հնձիչ		ՄԱ	հատ	140000	1	140,00
44000000	Երկաթե ակեր՝ հողից կառչող		ՄԱ	հատ	21500	2	43,00
42141170	Ունիվերսալ կցորդիչ		ՄԱ	հատ	23000	1	23,00
16111100	Գութան՝ վարող		ՄԱ	հատ	22000	1	22,00
44161270	Պլաստմասսե խողովակ		ՄԱ	մ	1226	600	735,60
44161270-1	Խողովակ		ԳՀ	մ	1250	800	1000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	440000	1	440,00
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,00
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/հարկեր, վճարներ/		ՄԱ	դրամ	310000	1	310,00
79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/		ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
60231200	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ		ԳՀ	դրամ	9800000	1	9800,00
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			դրամ	8700000	1	8700,00
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			դրամ	7264400	1	7264,40
50531140-1	Փորձաքննության ծառայություններ/Ծավ վարչական շենք/		ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
50531140-2	Փորձաքննության ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	450000	1	450,00
Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00

50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/մայթեր/			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/Վաչ. ջր/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
71351380-1	Սեյսմիկ ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	210000	1	210,00
Բաժին N02	Խումբ N05	Դաս N01	Պաշտպանություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39297100	Հատուկ նպատակային նյութեր				դրամ	3012000	1	3012,00
35821400	Դրոշ			ՄԱ	հատ	3500	18	63,00
18511180	Մեղալ			ՄԱ	հատ	18500	50	925,00
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	15000000	1	15000,00
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	6960000	1	6960,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/նկուղ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440,00
98371140	Սզո ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	2479200	1	2479,20
98371140	Սզո ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	190000	1	190,00
Բաժին N04	Խումբ N02	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Գյուղատնտեսություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Գյուղատնտեսական ապրանքներ			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,00
09134240	Տրանսպորտային նյութեր՝ դիզվառելիք			ԳՀ	լ	310	16129	4999,99
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Ճանապարհային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/կամուրջ/			ՄԱ	դրամ	700000	1	700,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/կամուրջ/			ՄԱ	դրամ	77000	1	77,00
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	223000	1	223,00
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Տնտեսական հարաբերություններ Խողովակաշարային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
50751100	Մեքենաներ և սարքավորումներ			ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
50751100	Մեքենաների և սարքավորումներ ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	990000	1	990,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/վեր/			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,00
Բաժին N05	Խումբ N01	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Աղբահանում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
34141300	Տրանսպորտային սարքավորումներ՝ ջրցան			ԳՀ	դրամ	47200000	1	47200,00
Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								

45231157	Շենքերի և շինությունների կառուցում՝ Վաչագան գետի ջրավազան			ԳՀ	դրամ	37023000	1	37023,00
Բաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/այլ/					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
75000000	Թափառող շների վնասագերծում			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,00
Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/նկ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/տանիք/			ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
50531141	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/այլ/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Փողոցների լուսավորում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	26000000	1	26000,00
Բաժին N07	Խումբ N06	Դաս N02	Առողջապահություն					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/բուժկետ Արժվանիկ/			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/բուժկետ/			ՄԱ	դրամ	45000	1	45,00
Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				դրամ	300000	1	300,00
	Հատուկ նպատակային նյութեր				դրամ	3000000	1	3000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	1700000	1	1700,00
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Մշակութային միջոցառումներ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				դրամ	5800000	1	5800,00
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	7161600,0	1	7161,60
35821400	Դրոշ			ՄԱ	հատ	9600	104	998,40
18511190	Մեղալի տուփեր			ՄԱ	հատ	7000	50	350,00
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով			ՄԱ	հատ	7000	50	350,00
30197236	Թղթապանակ՝ պատվոգիր			ՄԱ	հատ	140000	1	140,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
77111300	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն				դրամ	3500000	1	3500,00
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ				դրամ	2000000	1	2000,00
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր				դրամ	5000000	1	5000,00
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	8700000	1	8700,00
77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N04	Նախադպրոցական կրթություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	ՊՏԱԾ՝ Ծավի մանկապարտեզ							
44221100-1	Մետաղապլաստե պատուհանի բլոկ/բացվող/			ԳՀ	քմ	45600	9,96	454,176
44221100-2	Մետաղապլաստե պատուհանի բլոկ/չբացվող/			ԳՀ	քմ	33600	28,92	971,712
44221100-3	Մետաղապլաստե պատուհանի բլոկ՝ վերնափեղկ			ԳՀ	քմ	33600	1,08	36,288
44221140	Դուռ՝ մետաղապլաստե, բլոկով,			ԳՀ	քմ	54000	7,99	431,460
44621150	Ջրատաքացուցիչ			ՄԱ	հատ	96730	1,00	96,730

44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	կոմպ	26600	2,00	53,200
44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	22970	3,00	68,910
44411100	խառնիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	14510	3,00	43,530
44411100-1	խառնիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	21770	1,00	21,770
44411200	լոգնոց	ՄԱ	հատ	30230	1,00	30,230
44492300	պատուհանագոգ	ՄԱ	գծմ	4030	20,50	82,615
39121500	խոհանոցի պահարան	ՄԱ	հատ	65000	1,00	65,000
39121200	խոհանոցի սեղան	ՄԱ	հատ	45000	1,00	45,000
39711210	Սալօջախ	ՄԱ	հատ	55000	1,00	55,000
44192400	Գաջ	ՄԱ	տն	20400	1,50	30,600
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տն	40000	1,68	67,200
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	8000	4,09	32,720
44111100	եվրոբլոկ	ՄԱ	հատ	136	45,00	6,120
44191700-1	մոնտաժի հարմ.	ՄԱ	կգ	1040	5,00	5,200
44191700-2	Գիպսակարտոն	ՄԱ	հատ	2600	6,00	15,600
44191700-3	Պրոֆիլ \$ 47	ՄԱ	հատ	950	8,00	7,600
44191700-4	Պրոֆիլ 26	ՄԱ	հատ	700	25,00	17,500
44119100	անտառանյութ	ՄԱ	խմ	148500	0,24	35,640
44163360	ամրան	ՄԱ	տն	356000	0,01	3,560
44531160	շուռուպ պտուտակ	ՄԱ	կգ	1200	0,20	0,240
44531193	Անկյունակ	ՄԱ	մ	5420	1,20	6,504
44111414	լատեքս	ՄԱ	կգ	1050	47,00	49,350
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	200	98,00	19,600
44111720	հախճասալ	ՄԱ	քմ	3920	42,20	165,424
24911900	սոսիսձ սալիկի	ՄԱ	կգ	100	208,60	20,860
44331400	պրոֆիլ	ՄԱ	կգ	460	10,60	4,870
44191700-5	ալյասմ.սալիկ	ՄԱ	քմ	1800	14,50	26,100
44191700-6	ալյասմ.պրոֆիլ	ՄԱ	մ	845	15,00	12,675
44191700-7	ալյասմ.պրոֆիլ	ՄԱ	մ	600	21,00	12,600
44191700-8	պտուտակ	ՄԱ	կգ	1200	0,50	0,600
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	530	12,00	6,360
44112480	խիճ	ՄԱ	խմ	6000	4,65	27,900
44191700-9	կաղապարամած	ՄԱ	քմ	3600	9,80	35,280
44191700-10	ամրանային ցանց	ՄԱ	խմ	630	25,60	16,127
44112252	իզոգամ	ՄԱ	քմ	1300	27,00	35,100
44191700-11	պրայմեր	ՄԱ	կգ	1660	12,00	19,920
44191700-12	ծագար	ՄԱ	հատ	1760	4,00	7,040
44191700-13	մետաղալար	ՄԱ	կգ	640	2,00	1,280
44191700-14	ջրհորդան	ՄԱ	մ	1610	45,00	72,450
44191700-15	արմունկ	ՄԱ	հատ	960	4,00	3,840
31512360	լուսատու	ՄԱ	հատ	4000	6,00	24,000
31211221	անջատիչ	ՄԱ	հատ	1020	2,00	2,040
31321251	հաղորդալար	ՄԱ	մ	920	25,50	23,460
31321251	հաղորդալար	ՄԱ	մ	235	90,00	21,150
44191700-16	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ	ՄԱ	մ	700	5,00	3,500
44191700-17	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ	ՄԱ	մ	330	10,00	3,300
44191700-18	գոֆրա	ՄԱ	հատ	970	2,00	1,940
44191700-19	ճևավոր մաս	ՄԱ	հատ	1450	2,00	2,900
44191700-20	ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	970	3,00	2,910
44191700-21	սիֆոն	ՄԱ	հատ	850	3,00	2,550
44191700-22	եռաբաշխիչ 1	ՄԱ	հատ	630	1,00	0,630
44191700-23	եռաբաշխիչ 2	ՄԱ	հատ	520	4,00	2,080
44191700-24	եռաբաշխիչ 3	ՄԱ	հատ	260	4,00	1,040
44191700-25	Անկյունակ 1	ՄԱ	հատ	350	2,00	0,700
44191700-26	Անկյունակ 2	ՄԱ	հատ	110	2,00	0,220
44191700-27	Անցում	ՄԱ	հատ	250	4,00	1,000
44191700-28	կցորդ 1	ՄԱ	հատ	600	4,00	2,400
44191700-29	կցորդ 2	ՄԱ	հատ	970	2,00	1,940
44191700-30	կցորդ 3	ՄԱ	հատ	540	3,00	1,620
44191700-31	Հոսակ	ՄԱ	հատ	5700	1,00	5,700
44191700-32	խողովակ	ՄԱ	մ	220	23,50	5,170

44191700-33	Պ/պիլեմային խողովակ $\Phi 20 \times 3$ մմ			ՄԱ	մ	650	11,00	7,150
44191700-34	փական			ՄԱ	հատ	2250	6,00	13,500
44191700-35	եռաբաշխիչ			ՄԱ	հատ	70	6,00	0,420
44191700-36	անկյունակ			ՄԱ	հատ	50	18,00	0,900
44191700-37	Ամերիկյան կա $\Phi 20$ մմ			ՄԱ	հատ	3750	6,00	22,500
39714100	օդափոխիչ պատի			ՄԱ	հատ	13600	2,00	27,200
44191700-38	օդափոխ. ցանց			ՄԱ	հատ	1810	2,00	3,620
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45451700	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի			ԳՀ	դրամ	37358500	1	37358,50
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241700	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի շին աշխատություն			ՄԱ	դրամ	747170	1	747,17
98111140	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի ՀՀ			ՄԱ	դրամ	224150	1	224,15
50531140-2	Փորձաքննության ծառայություններ/թիվ 9 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ/			ՄԱ	դրամ	390000	1	390,00
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	610000	1	610,00
Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադրողական դաստիարակություն					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	970000	1	970,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
71321250	Շինարարության ծավալների հաշվարման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	600000	1	600,00
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	66000	1	66,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	534000	1	534,00
Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39296200	Դազաղ			ՄԱ	հատ	37000	27	999,00
Ընդամենը								344133,33